
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums  

Balvu novada domes  

2025.gada 27. marta lēmumam  

“Par ilgstošas sociālās aprūpes un  

sociālās rehabilitācijas institūcijas  

pakalpojumu maksas apstiprināšanu” 

 (sēdes protokols Nr. 6, 24.§) 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDEVUMU TĀME  

par sociālās aprūpes izmaksām vienai personai  

  
1. Izmaksas Viļakas sociālā aprūpes centra Viļakas centrā  

(pēc 2024.gada naudas plūsmas) 

       

 

Nr.p.k. Budžeta 

klasifikācijas 

kods 

Koda nosaukums 

2025.gadā plānots 

 Gadā, kopā 
Dienā           

1 klients 

  Gultas dienu skaits 34,981 34,981 

1.1. 1100 Atalgojums 157 588,63 12,342 

1.2. 1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 41 553,80 3,255 

1.3. 2100 

Izdevumi, kas saistīti ar 

komandējumiem un dienesta 

braucieniem 30,50 0,002 

1.4. 2200 Samaksa par pakalpojumiem 19 272,91 1,509 

1.5. 2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā, t.sk. 71 766,41 5,621 

1.6. 2400 Izdevumi periodikas iegādei 0,00 0,00 

1.7. 2500 

Budžeta iestāžu nodokļu 

maksājumi 158,40 0,012 

1.8. 5000 Pamatlīdzekļu amortizācija 7 068,30 0,554 

KOPĀ 297 438,95 23,30 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2. Izmaksas Viļakas sociālā aprūpes centra Šķilbēnu sociālās aprūpes mājā  

(pēc 2024.gada naudas plūsmas) 

       

 

Nr.p.k. Budžeta 

klasifikācijas 

kods 

Koda nosaukums 

2025.gadā plānots 

 Gadā, kopā 
Dienā           

1 klients 

  Gultas dienu skaits 27,285 27,285 

2.1. 1100 Atalgojums 136 753,43 13,732 

2.2. 1200 

Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociāla 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 35 378,60 3,552 

2.3. 2100 

Izdevumi, kas saistīti ar 

komandējumiem un dienesta 

braucieniem 30,50 0,003 

2.4. 2200 Samaksa par pakalpojumiem 19 379,08 1,946 

2.5. 2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā, t.sk. 50 610,08 5,082 

2.6. 2400 Izdevumi periodikas iegādei 0,00 0,00 

2.7. 2500 

Budžeta iestāžu nodokļu 

maksājumi 88,00 0,009 

2.8. 5000 Pamatlīdzekļu amortizācija 8933,34 0,897 

KOPĀ 251 173,03 25,22 

 

 

 

 

 Domes priekšsēdētājs       S.Maksimovs 


